РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018 № 1881

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации

Неклиновского района от 14.07.2014 № 963 «О порядке

выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда

Администрации Неклиновского района на проведение

аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий,

связанных с ликвидацией последствий стихийных

бедствий и других чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения нормативных правовых актов Неклиновского района в

соответствие с действующим законодательством, Администрация

Неклиновского района постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Неклиновского

района от 14.07.2014 № 963 «О порядке выделения бюджетных

ассигнований из резервного фонда Администрации Неклиновского района

на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий,

связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других

чрезвычайных ситуаций» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Неклиновского района –

начальника Управления сельского хозяйства Дубина А.Н.

Глава Администрации

Неклиновского района          В.Ф. Даниленко

Постановление вносит первый заместитель

главы Администрации Неклиновского района –

начальник Управления сельского хозяйства А.Н. Дубина

 2

Приложение

к постановлению Администрации

Неклиновского района

от 15.11.2018 № 1881

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

1. Внести изменение в постановление Администрации Неклиновского

района от 14.07.2014 № 963 «О порядке выделения бюджетных

ассигнований из резервного фонда Администрации Неклиновского района

на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий,

связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других

чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению, пункт 2 изложить в

следующей редакции:

«Бюджетные ассигнования из резервного фонда выделяются для

частичного покрытия расходов на финансовое обеспечение следующих

мероприятий, связанных с ликвидацией чрезвычайных ситуаций:».

Начальник отдела кадровой политики,

делопроизводства и работы с обращениями граждан

Администрации Неклиновского района     С.В. Богатырева